

Slat ApS

Lokes Ager 31

6000 Kolding

CVR-nr. 41718897

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-05-2025

Kristian Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Slat ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slat ApS Lokes Ager 31 6000 Kolding
CVR-nr.	41718897
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kristian Moesgaard
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele i virksomheder indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -28.365, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.510, og en egenkapital på kr. 425.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og man er opmærksom på at selskabet har tabt sin kapital.

Ledelsen forventer at selskabet i 2025 vil generere et positivt resultat.

Det er ledelsens plan at lukke selskabet ned slut 2025 eller i løbet af 2026.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-40.000
Andre finansielle indtægter		1.170	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.533	0
Andre finansielle omkostninger		-2	-1.414
Resultat før skat		-28.365	-44.414
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.365	-44.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.365	-44.414
Resultatdisponering		-28.365	-44.414

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.510</u>	<u>11.309</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.510</u>	<u>43.309</u>
Aktiver		<u>1.510</u>	<u>43.309</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.575	-11.210
Egenkapital		425	28.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.085	4.052
Kortfristede gældsforpligtelser		1.085	14.519
Gældsforpligtelser		1.085	14.519
Passiver		1.510	43.309
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-11.210	28.790
Årets resultat		-28.365	-28.365
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-39.575	425

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 28. september 2020.

Noter

2024

2023

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ram-IT ApS	Vejen	100,00	-49.199	-11.335
			-49.199	-11.335

2. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.